Angelus domini locut e muli
eribz dicens/ que qrital an ihm qrital.
Iam surrexit uenite et uidete alla al v

Ecce pcedet uos in galileam/ ibi eum
uidebitis sic dixit uobis iam. **ymnus**

Hic e dix. Erurge gla mea. Erur
ga diluculo ad magnificat au.

Vespere aut salbi q lucebat in prima
salbi/ uenit maria magdalene et
alia maria uidere sepulcrum alla colla.

Ds qui hanc sacramentissima noc
parthapari ut a
si placere meren
mire **Qu vms**

tem gla dnice resurrectionis illu-
trias. conserva in noua familie tue
pogene adoptionis spm que dedis-
ti ut corpe & mente renouat ipu-
ram tibi e exhibeant seruitutu

1a Laudib; alla cap **E**t purgati
uetul fermentu / ut sitis noua
spertio sic estis azymi. & eni pa-
cha nrin in molat e xpc **S**um-
dus ue alal. Et apparuit symoni.

Dicite i natio. **Q**uia dñs ab **E**t ual-
mane una saluator uenit admo-
nuntium / orto iam sole al' **1a**

Dñs qui hodierna **m. ad uesp**
die pungenitum tuu / con-
tatis nobil aditum deuicta me-
te reuerasti. uota nra q puenit

do aspiras. ⁊ adiuuando. psequere
p eu. ad heial diei ⁊ i uigilijs ad lau
usq; i die pentecost. al' dicat ad cap

Repurgate. Surrexit do' se colli
Os qui hodi. ad ual' cap' **R**epule
mur n̄ inferno ueteri / neq;
inferno malicie et neqcie.
s; i azimis sinceritatis ⁊ in
tatis. Surrex̄ domin' ue colla

Concede q's om̄p̄e d's. ut qui
resurrectionis dnice solemp
nia colim' / in nouatione tui sp̄s.
amore anime resurgam' **cap' ii**

Rep̄c resurrexit amicitius
p̄micitie dormientium / qm̄
quide p̄ homine mors ⁊ p̄ homi
nem resurrectio mortuorum. sic

enim in adam om̄s morunt
• ita in xp̄o om̄s uiuificabunt
Cognouer̄ dñm. In fra colla

Pra q̄s omp̄e deus? ut qui re
surrectionis dn̄ice sollempnia
colun̄. erptionis nr̄e suscipere leti
ciam meream̄. *ad vesp̄ an̄. alle
luia* **S**urrexit d̄s
Qui p̄ nobis *v̄* Resurrexit dn̄. *m̄*

Rep̄ resurgens eternus iam
n̄ moritur. mors illi ulera n̄ durabit
• qd̄ enim uiuit uiuit deo *colla
alla.* **D**eus qui hodierna. *pr̄nt̄ diei
v̄ vitam̄* *alla.* **V**enite. *ip̄m̄*

Alla *v̄* Surrexit d̄s dese. **Lectio**
Venite et reuertamur ad dñm.
q̄a ip̄e cepit et sanabit nos.

quod enim mortuus est peccato mortuus
est semel / quod autem uiuit uiuit
deo **S**urrexit deo iudicare in uano.

frv u b

Qui sunt hi sermones quos dicitis
ad inuicem ambulantes et estis tribus
alla alla / respondens unus cui non est
ophal dixit ei / tu solus peregrinus es
ierlm et non cognouisti quod facta sit in illis
his diebus / alla / quibus ille dixit quod / et
dixerunt de ihu nazareno / qui fuit uir
propheta potens in opere et sermone coram
deo et omni populo alla.